MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DA CARREIRA DE

MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-105, de 11/10/2022

EDITAL  DE EXCLUSÃO DE CANDIDATA SUB JUDICE

Edital do ConCurso Público para Provimento de Cargo Efetivo da Carreira de
Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do IFMA nº 001 de 21/09/2018

 O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Maranhão – IFMA,

cumprindo o disposto em decisão proferida nos autos da ação ordinária nº 1023812-

25.2019.4.01.0000, torna público, para conhecimento dos interessados, A EXCLUSÃO DA

CANDIDATA CAMILA SILVA DE MORAIS (SUB JUDICE), INSCRIÇÃO 5787866, DO

RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL PARA O CARGO 519 -

ZOOTECNIA/PRODUÇÃO DE NÃO RUMINANTES (SÃO LUÍS – MARACANÃ) do Concurso

Público para Provimento de Cargo Efetivo da Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico

e Tecnológico do IFMA, Edital  nº 001 de 21/09/2018.

São Luís/MA, 11 de outubro de 2022.

Carlos Cesar Teixeira Ferreira

Reitor